
TECHNICKÁ DATASLV Play
LED vnitřní svítidlo k zabudování do stropu, nikl,
2700-6500K

LED vestavný reflektor PLAY Downlight CCT, nikl, společ-
nosti SLV je jednoduše více, než jen běžný světelný zdroj.
Vestavné svítidlo nejenže rozjasní své okolí, ale také jej
obohatí, lze jej přizpůsobit současné náladě a nenapodobi-
telným způsobem vytváří jedinečný světelný zážitek. Na-
příklad se můžete těšit na maximální uživatelský komfort: V
případě použití s Amazon Alexa a systémem Google Home
jde vestavné svítidlo s dobou. Tak nebo tak má uživatel na
výběr, zda chce různé scénáře řídit hlasem, aplikací, sa-
mostatně dodávaným dálkovým ovládáním nebo zcela kla-
sicky vypínačem. Zůstaňte flexibilní. Chcete se dozvědět
více? Rádi. SLV PLAY Downlight CCT, nikl, představuje vy-
nikající důkaz, že se moderní světelné poměry a přesvědči-
vá energetická účinnost vzájemně nevylučují. Díky štíhlému
designu a příjemnému barevnému řešení zde kromě jiného
profitujete z možnosti, že je možné tento model naklonit až
k úhlu záření 38°. Nabízí se tedy šance cíleně osvětlit
každou místnost, používat šířku pásma bílého odstínění
64 000 (2 700 až 6 500 K). Za difuzérem z matného skla
se nachází pevně vestavěná Premium LED. Navíc byl tento
model nastaven na jasné, avšak neoslňující světlo. Takže
již nic nestojí v cestě k použití v nejrůznějších obytných ob-
lastech. Díky nabízeným 25 000 hodin životnosti je v
neposlední řadě zajištěno dlouhodobé využívání. Není po-
třebný rozbočovač, můstek nebo brána. Abyste mohli
využít všech funkcí, je zapotřebí signál WLAN. Můžete se
spolehnout, že se výrobek vyznačuje obvyklou kvalitou
SLV!

Č. výrobku 1002527

Otočné nebo výkyvné výkyvné

Kód IP IP 20

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 75 mA

Třída ochrany II

Příkon 10 W

Zapínací doba 1 s

Doba spuštění 0.5 s

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 35 °C

Stroboskopický efekt (SVM) 0

Lumen 450 lm

Úhel záření 38 °

Barva nerezová ocel

CRI 80

Třídění 6 SDCM

Data LXXBXX L70B50

Životnost 25000 h

Svítivost rotačně symetrický

Výstup světla přímé

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Výška 4.5 cm

Průměr 10.9 cm

Hmotnost netto 0.275 kg

Celková hmotnost 0.367 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavný průměr 8.4 cm

Příslušenství
1002516 SLV Play dálkové ovládá-

ní

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


